
Uchwała  Nr V/333/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wydania opinii o pozbawieniu drogi położonej na terenie Powiatu 

Puckiego kategorii drogi powiatowej 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.jedn. Dz.U z 2016 r., poz. 814 ze zm.) w związku  art. 6a ust 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego opiniuje pozytywnie pozbawienie niżej wymienionych dróg 

położonych na terenie Powiatu Puckiego kategorii drogi powiatowej: 

 

Nr 

drogi 

Nazwa drogi Odcinek drogi Długość w km 

1500G Białogóra - Słuchowo cała 4,130 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Witold Reclaf      /-/ 

3. Jacek Thiel     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 


